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hov. Som eksempel nevnte hun et pro-
sjekt i bydelen Fjell i Drammen der det 
bor mange innvandrere og der tann-
helsen er vesentlig dårligere enn 
i andre bydeler. – Treåringer med 
mange kariesangrep kan tyde på at 
samarbeidet med helsestasjonene ikke 
er godt nok, og da må vi ta tak i dette 
og i samarbeid med helsesøstrene prø-
ve ut forskjellige metoder for å formid-
le budskap om tannpuss og kostvaner. 
Prosjektet på Fjell startet i 2005 og 
skal foregå til 2009 før det skal evalu-
eres.

Atlanterhavsvegen og Telemark 
neste
Sosiale arrangementer var busstur til 
den pittoreske Atlanterhavsvegen med 
matpakke og ananasbrus (en Molde-
spesialitet), og om kvelden var Bjørn-
sonsalen forvandlet fra foredrags- til 
festlokale. Tradisjonen tro ble det un-
der middagen avslørt hvem som skal 
arrangere Samfunnsodontologisk fo-
rum neste år. Anna Karin Lunden, le-
der av årets arrangementskomité, 
overrakte stafettpinnen til fylkestann-
lege Tor Hildre i Telemark. Han mottok 
utfordringen og sa at Skien ville bli 
stedet – tidspunkt for arrangementet 
kommer senere.

Reidun Stenvik

Lederforum for offentlig ansatte 
tannleger

radisjonen tro ble det arrangert 
Overtannlegeforum over to 
dager før Samfunnsodontolo-

gisk forum i Molde. Hele første dag var 
avsatt til kurs om lønns- og arbeids-
forhold, og på dag to var etikk hoved-
tema. Det var om lag 45 deltakere, de 
fleste overtannleger.

Som avslutning ble det avholdt års-
møte der man foretok enkelte ved-
tektsendringer, hvorav den viktigste 
kanskje var navnet. Det endte med 
«Lederforum for offentlig ansatte 
tannleger» – etter en visstnok lengre 

debatt. Formålet er å «være et disku-
sjonsforum og drive kursaktivitet og 
lederutvikling for ledere i tannhelse-
tjenesten», og de som kan delta, må 
være ledere med selvstendig personal-
ansvar innen tannhelsetjenesten.

Etter vedtektsendringer og valg 
består styret nå av Anne Berit Tand-
berg (leder), Kirsten Halonen (sekre-
tær), Jostein Eikeland (kasserer) og 
Jørgen Storm Hanssen (varamedlem).
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Styret for Lederforumet ved Atlanterhavsvegen. Jostein Eikeland (f.v.), Anne Berit Tand-
berg, Kirsten Halonen og Jørgen Storm Hanssen.
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